
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 32 v LJUBLJANI, dne 18. septembra 1967 Cena 0,60 din LetO XXIV

VSEBINA:

262. Odločba o razrešitvi svetovalca v Izvršnem svetu Skup­
ščine SR Slovenije.

263. Odločba o razrešitvi svetovalca v Izvršnem svetu Skup­
ščine SR Slovenije.

264. Odločba o imenovanju svetovalca v kabinetu predsednika 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

265. Odločba o razrešitvi in imenovanju predstavnika republi­
ških upravnih organov v skupščini republiške skupnosti za 
zaposlovanje.

266. Odločba o imenovanju direktorja splošne vodne skupnosti 
Ljubljanica—Sava v Ljubljani.

267. Odločba o imenovanju direktorja splošne vodne skupnosti 
Primorske v Kopru.

268. Odločba o določitvi strokovnih zavodov, ki opravljajo 
diagnostične preiskave materiala, s katerimi se ugotavlja 
morebitna kužna bolezen.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
140. Odlok o razveljavitvi odloka o razpisu nadomestnih voli­

tev v skupščini občine Logatec.

SPLOŠNI AKTI SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ:
L4l. Sklep o izrednem prispevku kmetov-zavarovancev skup­

ščine komunalne skupnosti socialnega zavarovanja kme­
tov Ljubljane.
Popravek.

262.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) v zvezi z 78. 
členom poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine 
Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 
22-216/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Mitja Vošnjak se razreši dolžnosti svetovalca 
v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije, ker prevza­
me drugo dolžnost.

St. 111-19/63

Ljubljana, dne 14. septembra 1967-

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.

\

263.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list- SRS, št. 20-219/65) v zvezi z 78. 
členom poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine 
Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 
22-216/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Miloš Ogrizek se razreši dolžnosti svetovalca v 
Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije.

St. 111-19/63

Ljubljana, dne 14. septembra 1967

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.

264.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list SRS, Št. 20-219/65) 78. člena poslov­
nika o delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične 
republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 22-216/63) je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ljuban Jakše, do sedaj zunanjepolitični urednik 
Tanjuga, se imenuje za svetovalca v kabinetu pred­
sednika Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije s po­
ložajem republiškega podsekretarja.

St. 111-19/63

Ljubljana, dne 14. septembra 1967

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

:. ‘ i
Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.



Stran 470 URADNI LIST SRS St. 32 — 18. IX. i%7

' 265.

Na podlagi prvega odstavka 7. člena zakona o or­
ganizaciji in financiranju zaposlovanja (Uradni list 
SRS, št. 36-376/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije

odločil:

I. Razreši se Alenka Benko-Perovšek, di­
plomirani politolog in do sedaj strokovni svetovalec 
v republiškem sekretariatu za gospodarstvo, kot pred­
stavnik republiških upravnih organov v skupščini re­
publiške skupnosti za zaposlovanje.

II. V skupščino republiške skupnosti za zaposlo­
vanje se imenuje kot predstavnik republiških uprav­
nih organov Marija Grčar, načelnica oddelka v re­
publiškem sekretariatu za gospodarstvo.

Št. 111-59 66

Ljubljana, dne 14. septembra 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.

266.

Na podlagi drugega odstavka 58. člena zakona o 
vodah (Uradni list SRS, št. 22-121/66) in na predlog 
delavskega sveta splošne vodne skupnosti Ljubljanica- 
Sava v Ljubljani je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije

odločil:

Stane Brici, diplomirani inženir geodezije in 
vršilec dolžnosti direktorja splošne vodne skupnosti 
Ljubljanica—Sava v Ljubljani, se imenuje za direktor­
ja splošne vodne skupnosti Ljubljanica—Sava v Ljub­
ljani.

/
St. 111-68/66

Ljubljana, dne 14. septembra 1967-

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.

267.

Na podlagi drugega odstavka 58. člena zakona o 
vodah (Uradni list SRS, št. 22-121/66) in na predlog 
splošne vodne skupnosti Primorske v Kopru je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil)

Ferdinand Samar, diplomirani gradbeni inženir 
in šef projektive pri splošni vodni skupnosti Primorske 
v Kopru, se imenuje za direktorja splošne vodne skup­
nosti Primorske v Kopru.

St. 111-68/66

Ljubljana, dne 14. septembra 1967-

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stane Kavčič 1. r.

268.

Na podlagi 38. člena zakona o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4-15/67) izdaja republiški sekre­
tar za gospodarstvo

ODLOČBO

o določitvi strokovnih zavodov, ki opravljajo diagno­
stične preiskave materiala, s katerimi se ugotavlja 

morebitna kužna bolezen

Za opravljanje diagnostičnih preiskav materiala, 
s katerimi se ugotavlja morebitna kužna bolezen, se 
za območje SR Slovenije določijo:

1- Veterinarski zavod Slovenije za opravljanje dia­
gnostičnih preiskav materiala zaradi ugotavljanja ži­
valskih kužnih in parazitarnih bolezni iz prvega in dru­
gega odstavka 24. člena zakona o ukrepih za pospeše­
vanje živinoreje ih o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4-15/87 — v nadaljnjem besedilu: 
zakon);

2. Kmetijski zavod v Celju, Kmetijski zavod Go­
rica v Novi Gorici in Zivinorejsko-veterinarski zavod



Stran 471St. 32 - 18. IX. 1%7 ‘ URADNI LIS'1 SRS

v Ptuju za opravljanje diagnostičnih preiskav materi­
ala zaradi ugotavljanja živalskih kužnih in parazitarnih 
bolezni iz drugega odstavka 24. člena zakona, razen 
pato-histoloških in viroloških preiskav glede na pra­
šičjo in kokošjo kugo ter seroloških preiskav glede na 
brucelozo prašičev;

3. Veterinarske postaje za opravljanje diagnostič­
nih preiskav materiala zaradi ugotavljanja garjavosti 
kopitarjev, ovac in koz.

St. OŽŽ-ft'B?

Ljubljana, dne 7. septembra 1967.

Republiški sekretar. 
za gospodarstvo;

Svetko Kobal 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINE CBiCINE LOGATEC 
140.

Na podlagi 100. in 102. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 
7-61 67) in 102. člena statuta občine Logatec je zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Logatec na seji 
dne 6. septembra 1967 sprejel

ODLOK

o razveljavitvi odloka o razpisu nadomestnih volitev

1. člen

Odlok o razpisu nadomestnih volitev (Uradni list 
SRS, št. 26-118^67) se razveljavi.

Splošni akti komunalnih

141-

Na podlagi 1. člena zakona o kritju primanjkljajev, 
nastalih do leta 1966 v zdravstvenem -zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 16 67) je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja kmetov 
Ljubljana sprejela na seji dne 30. junija 1967

SKLEP

O izrednem prispevku kmetov-zavarovancev
<

i
I

Za kritje primanjkljajev, nastalih do leta 1966 
v zdravstvenem zavarovanju kmetov, se predpiše en­
kratni izredni prispevek kmetov-zavarovancev v vi­
šini:

— 3,92 °/o od katastrskega dohodka za kritje pri­
manjkljaja v osnovnem zdravstvenem zavarovanju 
kmetov;

— 0,58 #/o od katastrskega dohodka za kritje pri­
manjkljaja v razširjenem zdravstvenem zavarovanju 
kmetov.

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«.

St. 013-2/67

Logatec, dne 6. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

samoupravnih organizacij

Izredni prispevek iz prejšnjega odstavka se od­
meri od katastrskega dohodka za 1967. leto.

II

Izredni prispevek kmetov-zavarovancev za kritje 
primanjkljaja v osnovnem zdravstvenem zavarovanju 
kmetov so dolžni plačati vsi kmetje-zavarovanci.

Izredni prispevek kmetov-zavarovancev za kritje 
primanjkljaja v razširjenem zdravstvenem zavarova­
nju kmetov so dolžni plačati vsi tisti kmetje-zavaro­
vanci, ki so zavezanci prispevka za razširjeno zdrav­
stveno zavarovanje.

III

Izredni prispevek iz I. točke tega sklepa plačajo 
zavarovanci v osmih enakih četrtletnih obrokih s tem, 
da ga začnejo plačevati s 1. oktobrom 1967.

IV

Izredni prispevek kmetov-zavarovancev odmerja, 
evidentira in izterjuje za dohodke pristojni občinski

■I



Stran 472 URADNI LIST SRS St. 32 — 18. IX. 1967

upravni organ na enak način in hkrati s prispevki m 
davki občanov.

V

Na virmanskih nalogih, s katerimi bo zbrani iz­
redni prispevek kmetov-zavarovaneev odveden na te­
koče račune skladov zdravstvenega zavarovanja kme­
tov, mora biti razvidno, da se z nakazilom plačuje 
izredni prispevek kmetov-zavarovaneev za pokritje 
primanjkljajev, nastalih do leta 1966.

VI

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 190 E-12/66-10

Ljubljana, dne 30. junija 1967.

Skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja kmetov Ljubljana

Predsednik:
Alojz Jakopič 1. r.

POPRAVEK
V besedilu zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16-119/67) je treba na koncu četrte 
vrste četrtega odstavka 41. člena besede: »v določenem 
roku« nadomestiti z besedama: »odstrani objekt«.

Uredništvo

N

\
\

,| •»

I

Izdaj« Casopmni uvod •Uradni iui SRS* - Dtrekjoi m odgovorni uredniki Jože JuraC - Tlaka tlakama »Toneta Tomfilča' 
*»1 * Ljubljani — Naročnina letno S# din (3600 starih din) - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Ite- 
l'llke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379 vU — Telefon direktor uredništvo, uprava In knjlgd 

vodstvo' »0-701 prodaja orekllcl In naročnine 33-570 — Čekovni račun 501-3-60


